



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

GESTAV s.r.o.
V Prokopě 1356
Čelákovice
25088 Čelákovice

IČ: 46352791

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
16.05.2017

O b j e d n á v k a č. 591/2017

Objednáváme u Vás bezbariérovou úpravu křižovatky Augustina Lukeše - Tyršova s místem pro přecházení přes ulici A.Lukeše, dle CN ze dne 4.5.2017

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 94 346,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.06.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

POPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Úprava křižovatky Augustina Lukeše - Tyršova, Brandýs nad Labem
Objekt: Bezbariérová úprava místa pro přecházení
Část: k.ú. Brandýs nad Labem
JKSO:
Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: GESTAV, s.r.o.
Datum: 4.5.2017

Bezbariérová úprava křižovatky Augustina Lukeše - Tyršova

1	D+M značek se sloupky	ks	1,00	2 700,00	2 700,00
2	odkopávky 18x3x0,25=13,5	m3	13,50	120,00	1 620,00
3	řezání asfaltu tl.15 cm	m	23,00	100,00	2 300,00
4	ztížení odkopávek v blízkosti sítí	m3	13,50	300,00	4 050,00
5	odstranění podkladů ŠD. 30cm	m2	9,00	436,00	3 924,00
6	odstranění podkladů živičných 18x0,5 =9	m2	9,00	250,00	2 250,00
7	dokopávky ručně	m3	1,00	700,00	700,00
8	vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	14,50	200,00	2 900,00
9	skládkovné zemina	t	26,10	160,00	4 176,00
10	vodor.doprava vybouraných hmot do 11 km	t	6,84	240,00	1 642,56
11	skládkovné vyboraných hmot	t	6,84	200,00	1 368,00
12	úprava pláň 18x3=54	m2	57,00	10,00	570,00
13	podklad z drti 0/32 tl. 15 cm	m2	57,00	110,00	6 270,00
14	lože pod dlažbu s drti 4/8	m2	57,00	40,00	2 280,00
15	kladení dlažby tl. 6cm dvou barev	m2	57,00	210,00	11 970,00
16	dlažba přírodní 6 cm Klasiko	m2	55,00	170,00	9 350,00
17	dlažba červená 6 cm reliéfní	m2	2,00	550,00	1 100,00
18	osazení obrubníků	m	31,00	220,00	6 820,00
19	dodání obrubníku betonových	ks	10,00	110,00	1 100,00
20	dodání obrubníků betonových MONO II. půlky	ks	43,00	90,00	3 870,00
21	zalití spáry u obrub asfaltem	m	23,00	260,00	5 980,00
22	staveništní přesun hmot	t	10,31	100,00	1 031,20
Cena celkem bez DPH:					77 971,76
DPH 21%			%	21,00	16 374,10
Cena celkem s DPH:					94 345,86